



BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER  
MÜŞAVİRLİĞİ

# Gazete Kupürleri

29.12.2024



# Hız. Ömer Camii ibadete

● İl Müftü Vekili Yasin Baykal da Çorum Belediyesi'ne ve Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın'a teşekkür etti. Açılışa vatandaşlara pırlav ve çorba ikram edildi.



Çorum Belediyesi tarafından tadilat çalışmaları tamamlanan Hz. Ömer Camii yeniden ibadete açıldı. Çorum Belediyesi ve Çorum İl Müftülüğü tarafından bakım ve onarımdan geçirilen caminin yeniden ibadete açıldığı törene, Vali Zülkif Dağlı ve Başkan Halil İbrahim Aşgın da katıldı.

► Törende konuşan Başkan Aşgın, Çorum Belediyesi olarak bir çalışmayı daha tamamlamanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti. Başkan Aşgın, "Sokaklarımızda, caddelerimizde ulaşımdan üst yapı yatırımlarına, alt yapıdan yeşil alan çalışmalarına kadar her alanda çalışmalarımıza aşkla devam ediyoruz. Bunların yanında şehrimizdeki ibadethanelerle ilgili çalışmalarımıza da aksatmadan devam ediyoruz. Tüm mahallelerimizdeki camilerin, ibadethanelerin, mescitlerin temizliğinin yanı sıra ihtiyaç duyulan bakım onarım



işlerini de yapıyoruz. Camilerimizin çevre temizliği, çevre düzenlemesi, yeşil alanlarıyla ilgili peyzaj ve güzelleştirme çalışmalarını da yapıyoruz" dedi.

**TUM İHTİYAÇLARI GİDERİLDİ**  
Bu çalışmalardan

birinin de Hazreti Ömer Camii'nde gerçekleştirildiğine değinen Başkan Halil İbrahim Aşgın, "Hazreti Ömer Camii'nin önemli ihtiyaçları vardı. Camimizin duvarlarında boya ve sıva hasarları vardı. Su yalıtımıyla ilgili sorunları

vardı. Burada da zemin drenajı olmadığı için sorun giderilememiş ve camimizde sıkıntıya neden oluyordu. Cephede ayrıca ısı yalıtımı yoktu. Tüm cami çevresinin 100 metre uzunluğunda drenajı ve çevre tretuarını yeniden yaptık. Cephe kusurları onarıldı ve temizlendi. Sonrasında camimizin tüm çevresine su yalıtımını yaptık. Cephelerin tümünde taş yünüyle ısı yalıtımı yaptık. 45 gün gibi kısa bir sürede 2 milyon 150 bin TL'lik bir maliyetle camimizin ihtiyacı olan çalışmaları tamamladık" diye konuştu. ► ÇORUM



# 'Rahmet ve bereket mevsimi' üç aylar 1 Ocak'ta başlıyor

**İslam** âleminde her yıl heyecanla beklenen recep, şaban ve ramazanı kapsayan üç aylar, 1 Ocak Çarşamba günü başlayacak.



**M**üslümanlara dini hissiyat ve ibadet yoğunluğu eşliğinde gündelik hayatlarını sorgulama, yenileme ve zenginleştirme fırsatı sunan aylarda, Regaip, Miraç ve Berat kandilleri ile Kadir Gecesi gibi özel geceler yer alıyor. **Diyabet İşleri Başkanlığı** Vakit Hesaplama Bölümü'nün 'vakithesaplama.

**diyanet.gov.tr'** internet adresinde yer alan bilgiye göre, 2 Ocak Perşembe akşamı Regaip Kandili idrak edilecek.

Hazreti Muhammed'in Allah'ın huzuruna yükseldiği gece olarak kabul edilen Miraç Kandili'nin 26 Ocak ve 'ramazanın müjdecisi' Berat Kandili'nin 13 Şubat'ta idrak

edilmesinin ardından **Müslümanlarca** '11 ayın sultanı' olarak tanımlanan ramazan ayı 1 Mart'ta başlayacak. Kur'an-ı Kerim'de, 'Bin aydan daha hayırlı' olduğu bildirilen Kadir Gecesi, 26 Mart'ta idrak edilecek ve **Müslümanlar** 30 Mart'ta Ramazan Bayramı'nı karşılayacak.